

NÁZEV:

**Volnočasový areál Oldřichovice**

POPIS:

Změna výšky hrazení multifunkčního hřiště a povrchové úpravy.

Změny v řešení nadzemní části hrazení multifunkčního hřiště jsou navrženy na základě nesouladu projektové dokumentace s příslušnými normami, nařízeními vlády a zákony pro provoz a užívání multifunkčních hřišť.

VCP

Nová výška ocelových sloupků, úprava basket. košů a nová výška dřevěné výplně.  
Nová povrchová úprava dřevěné výplně - ze surového dřeva bez nátěru, nově hoblované desky tl.40mm s nátěrem.

MNP

Původní řešení dle zadávacího výkazu výměr.

CENA:

|     |                             |                               |
|-----|-----------------------------|-------------------------------|
| VCP | 766 - Konstrukce truhlářské | 38 031 Kč                     |
|     | 783 - Nátěry                | 25 102 Kč                     |
|     | 762 - Konstrukce tesařské   | 6 386 Kč                      |
|     | 767 - Konstrukce zámečnické | 26 798 Kč                     |
|     | <b>MEZISOUČET</b>           | <b>96 317 Kč</b>              |
| MNP | 766 - Konstrukce truhlářské | -16 734 Kč                    |
|     | 767 - Konstrukce zámečnické | -22 440 Kč                    |
|     | <b>MEZISOUČET</b>           | <b>-39 174 Kč</b>             |
|     | <b>CENA CELKEM</b>          | <b>cena bez DPH 57 143 Kč</b> |

TERMÍN:

VYJÁDRĚNÍ TDI:

ÚDAJE O ZPRACOVÁNÍ:

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vít

Podpis:

ÚDAJE O SCHVÁLENÍ:

| Objednatel:       |                                                           | Zhotovitel:                                               |  |
|-------------------|-----------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--|
| Obec Oldřichovice |                                                           | SMO a.s.                                                  |  |
| Schválil:         | S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím: | S předloženým rozsahem Změnového listu a cenou souhlasím: |  |
|                   | <b>OBEC</b><br><b>763 61 OLDŘICHOVICE</b>                 | <b>SMO a.s.</b><br>Zlínská 172<br>765 02 Otrokovice       |  |
| Datum:            |                                                           | IČ : 42339839                                             |  |

PŘÍLOHA:

Položkový rozpočet zhotovitele

## 766 - Konstrukce truhlářské

|                             |   |        |                                                                                                                                                                                         |    |          |        |   |           |
|-----------------------------|---|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|---|-----------|
| 57                          | K | Pol193 | T201a HRAZENÍ STŘEDOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2994mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                     | ks | -12,000  | 265,00 | - | 16 734,00 |
| 58                          | K | Pol194 | T201b HRAZENÍ STŘEDOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2904mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                     | ks | -24,000  | 255,00 | - | 6 120,00  |
| 59                          | K | Pol195 | T202a HRAZENÍ ROHOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 3277mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                       | ks | -2,000   | 280,00 | - | 560,00    |
| 60                          | K | Pol196 | T202b HRAZENÍ ROHOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 3153mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                       | ks | -4,000   | 275,00 | - | 1 100,00  |
| 61                          | K | Pol197 | T203a HRAZENÍ ROHOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2356mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                       | ks | -2,000   | 225,00 | - | 450,00    |
| 62                          | K | Pol198 | T203b HRAZENÍ ROHOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2271mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                       | ks | -4,000   | 220,00 | - | 880,00    |
| 63                          | K | Pol199 | T204a HRAZENÍ KONCOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2497mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                      | ks | -2,000   | 240,00 | - | 480,00    |
| 64                          | K | Pol200 | T204b HRAZENÍ KONCOVÉ - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2387mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211                                                                                      | ks | -4,000   | 225,00 | - | 900,00    |
| 65                          | K | Pol201 | T205a HRAZENÍ POD KOŠEM - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2946mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                    | ks | -4,000   | 262,00 | - | 1 048,00  |
| 66                          | K | Pol202 | T205b HRAZENÍ POD KOŠEM - MODŘÍNOVÉ PRKNO 2858mm D.SO-<br>- 30x220 mm - doplněno o kotvici čepy Z211 - povrch - struktura hrubého řezu viz obrazovka                                    | ks | -8,000   | 252,00 | - | 2 016,00  |
| 767 - Konstrukce zámečnické |   |        |                                                                                                                                                                                         |    |          |        |   |           |
| 55                          | K | Pol191 | Z211 KOTVICÍ ČEPY V PRKNECH HRAZENÍ D.SO-02.1.C07<br>- čep: ocelová tyč Ø7mm - vlepena do prkna - pouzdrá: ocel. trubka Ø12x1mm - vlepena do prkna - povrchová úprava: žárové zinkování | ks | -408,000 | 55,00  | - | 22 440,00 |

